
fie Wiena d?t

e <3/4f

Qwtaentina

PRESIDENCIA

USHUAIA,

VISTO La nota presentada por la señora Juana Eva STANKEVICINI de
HREBACKA, con domicilio en el Barrio 2 de Abril casa N° 424 de la Ciudad de Rio Grande; Y

CONSIDERANDO
Que en la misma, la señora STANKEVICINS plantea la difícil situación que están

atravesando tanto ella, que se está efectuando chequeos en el Hospital Roffo de la Capital Federal por
un cáncer de mama, como su esposo, quien padece severos problemas coronarios.

Que además de ello, ambos deben realizarce trabajos de prótesis dental que son
de suma importancia para su salud.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente de acuerdo
a lo establecido en el Artículo 100 de la Constitución Provincial y Reglamento Interno de Cámara.

POR ELLO:

EL PRESIDENTE DE LA LEGISLATURA DE LA PROVINCIA DE
TIERRA DEL FUEGO, ANTÁRTIDA E ISLAS DEL

ATLÁNTICO SUR

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- OTORGASE en carácter de subsidio, a la señora Juana Eva STANKEVICINS de
HREBACKA, DNI N° F 1.391.953 con domicilio en Barrio 2 de Abril casa N° 424 de la Ciudad de Río
Grande, la suma de PESOS OCHOCIENTOS ( $ 800,00) por los motivos expuestos en los
considerandos de la presente.
ARTICULO 2°.- LÍBRESE cheque e/Banco de la Provincia, por el monto asignado en el artículo
precedente, a nombre de la señora STANKEVICINS, el que será entregado por el señor Presidente.
ARTICULO 3°.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente debe ser imputado a la partida
presupuestaria correspondiente.
ARTICULO 4°.- REGÍSTRESE. Comuniqúese a la Secretaría Administrativa. Cumplido. Archívese. -

RESOLUC10N DE PRESIDENCIA N° / / r /97.-


